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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 

ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

 Letnie Grand Prix w skokach konkurs drużynowy fot. Bartłomiej Kukucz ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4904,ewa-farna-w-ksiaznicy-cieszynskiej.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4908,letnie-grand-prix-w-skokach.html


Dawni rywale tym razem w zupełnie innym wydaniu Adam Małysz i Simmon Amman. Uroczystość rozdania
koszulek startowych fot. Michał Fielek ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Książkobus stanął na cieszyńskim Rynku. fot. Jan Bacza ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4906,wreczenie-numerow-startowych-skoczkom.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4907,ksiazkobus-w-cieszynie.html


Ze świętym obrazkiem przez życie. fot. Stanisław Konopka ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

 

Wystawa kotów odbyła się w Cieszynie. fot. Barbara Stelmach-Kubaszczyk ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4905,ze-swietym-obrazkiem-przez-zycie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4910,wystawa-kotow.html


zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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